>{gonto

Facturé a

Identifiant : sci-michel-thomas-1904

Facture

Qonto (Olinda SAS)
20 bis rue La Fayette
750009 Paris - France

hello@gonto.com

SCI MICHEL THOMAS Facture n° 06-21-invoice-3700751
67 BD EXELMANS, 75016, PARIS 16, FR Période : du 01/06/21 au 30/06/21

scimt@sfr.fr

Abonnement Solo du 01/06/21 au 30/06/21 (30jours)

Forfait Quantité Total HT Taux TVA

Abonnement* 1 9,00 € 20%

Sous-total (HT)
TVA

Remise

Montant total (TTC)

Montant payé (TTC)

Emise le : 30/06/21

TVA Total TTC

1,80 € 10,80 €

9,00 €

1,80 €

-0,00 €

10,80 €

10,80 €

Votre compte Qonto a été automatiquement débité du montant di. Aucune action n'est requise de votre part.

* Les abonnements, cartes physiques et virtuelles créés durant le dernier mois sont facturés au prorata temporis.

Olinda SAS, au capital de 250 995 35 €€
SIREN : 819 489 626
TVA intracommunautaire : FR10819489626
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